様式第１号（第５条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

令和 元年 ５月 ７日

三種町長 田川 政幸 様

住 所 秋田県山本郡三種町鵜川字岩谷子８番地

団体名 三種町クアオルトクラブ

                                  氏 名 三種 太郎 ㊞

                 連絡先 ０１８５－８５－４８２２

令和 元 年度において次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

 １ 補助金の名称   三種町健康保養地宿泊促進事業補助金

  ２ 補助事業の種類  三種町健康保養地宿泊促進事業

  ３ 補助金申請額   １０，０００円

  ４ 補助事業の実施期間 令和 元年 ６月 １日 ～令和 元年 ６月 ２日

※事業実施計画書・収支予算書（様式第２号）と参加者及び宿泊者名簿（任意様式）も同

時に申請必要。

申請額上限５万円。

１泊 2,000 円×延べ宿泊者数

※森岳温泉ゆうぱるは、

１泊 1,000×延べ宿泊者数

実施日前に申請してください